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Expediente: 183/2025 (A/SUM-033830/2025)

D. Antonio Benito Martinez, Jefe de Division de Contratacion de la Secretaria General
Técnica de la Consejeria de Familia, Juventud y Asuntos Sociales, en aplicacion del articulo
80.5 del RD 1.098/2001, de 12 de octubre, por el que se aprueba el Reglamento General
de la Ley de Contratos de las Administraciones Publicas

HAGO CONSTAR

Que en la licitacién del contrato de servicios denominado “Suministro de equipamiento para
monitorizacion y telemedicina en centros adscritos a la Direcciéon General de Atencién al Mayor y a
la Dependencia financiado por el Plan de Recuperaciéon, Transformaciéon y Resiliencia” y segun
consta en la aplicacion informatica Nexus-licit@, han presentado proposiciones electrénicas
los siguientes licitadores:

Nombre/Razén Social N° Licitador NIF N° de Registro Fecha_qe
recepcion
COMITAS TELESALUD S.A. 2000009204 A81079873 78/342704.9/25 07.10.2025 -
TECNOMED 2000, S.L. 2000018613 B81322216 78/352503.9/25 08.10.2025 % fg
BIODATA DEVICES SL 2000256248 B47728456 78/355724.9/25 08.10.2025 % H
PROYECTOS HOSPITALARIOS ? <
INTERNACIONAL, S 2000007555 A82310905 78/359759.9/25 08.10.2025 g §
=l 7]
PROYECTOS HOSPITALARIOS 325
INTERNACIONAL, S 2000007555 A82310905 78/360096.9/25 08.10.2025 i 3

En Madrid, a fecha de firma

Firmado digitalmente por: BENITO MARTINEZ ANTONIO
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https://gestiona.comunidad.madrid/csv



* ** ** **

Comunidad | CONSEJERIA DE FAMILIA,
de Madrid | JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

v 'm ¥ A & Origen
~ 13 AISUM-033830/2025 183/2025 - MRR SUM EQUIPA
v 19 Actividades
> [1 Convocar mesas de contratacién y otros 6rgan
> s Gestion de ofertas
» [1Celebrar acto
oom 43 Otros
Datos bésicos
» [*1 Preparacién y Aprobacion
+ Licitacién
¥ Publicacién de La licitacion
W Licitadores
¥ Mesas de Contratacion
¥ Unidades de Custodia
L=
[
'3

* Valoracion de criterios
= Configuracion de la licitacion
© Gestion de ofertas

W Documentacion por licitador

Transformacién y Resiliencia

& Arbol de tramitacion ~ Mas

Cédigo de Expediente:

Organo Gestor:

Entidad Adjudicadora

Fase

: AISUM-033830/2025
D109

-

Plan de Recuperacién,

Licitacion

1130 Licitacion

Licitadores  Avisos de envio de ofertas

Licitadores con sobres

Licitador

2000009204
2000018613
2000256248
2000007555
2000807555

Valor para sig. tarea

NIF
A81079873
B81322216
B47728456
AB2310905
A823109085

DEVOLVER A PUBLICACION

Nombre/Razén social
COMITAS TELESALUD SA.
TECNOMED 2000, 5.L.
BIODATA DEVICES SL

PROYECTOS HOSPITALARIOS INTERNACIONAL, S
PROYECTOS HOSPITALARIOS INTERNACIONAL, S

A13002916 Consejeria de Familia, Juventud y Asuntos

«
»

Consejerla de Familia, Juventud y Asuntos Sociales

F. Recepcion

07
o8
08
08
08

.108.2025
-10.2025
.10.2025
.10.2025
.10.2025

183/2025 - MRR SUM EQUIPAM TELEMEDICINA

H.Recepcion
22:08:00
12:54:00
15:02:00
21:19:00
21:41:00

>

Financiado por
la Unién Europea
NextGenerationEU

FEP()S00 [ o | — & X

Finalizar

Unidad Promotora: 50080488 D.G. De atencitn al Mayor y Depen
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